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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 35,50 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 301 000 zł

Mieszkanie 3 pokoje (w Kw. 2 pokojowe) użytkowa powierzchnia 35.5 m2, całkowita powierzchnia 60m2.
Spółdzielcze własnościowe prawo z KW.

W skład mieszkanie wchodzi :
Duży salon
Osobna kuchnia
Łazienka
2 pokoje
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Możliwość zaadoptowania poddasza.

Mieszkanie bardzo zadbane i przestronne.
Nieruchomość znajduje się w ocieplonym, niskim bloku z 2008 roku, mieszkanie cieple, słoneczne. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Stan prawny: Spóldzielczo-własnościowe prawo do lokalu (możliwość zakupu przez obcokrajowców). Nieopodal
przystanki komunikacji miejskiej, przedszkola, szkoły oraz liczne sklepy.

Gorąco polecam do zamieszkania, jak również jako inwestycje pod wynajem.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol 163/11140/OMS Symbol SWO 395674

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 301 000 PLN Cena w EURO 65 618 €

Cena w USD 77 959 $ Cena za m2 8 479 PLN

Opłaty dodatkowe 320 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA

Ulica Robotnicza Powierzchnia całkowita 35,50 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter 6 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 18591
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


